
í '

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1324

QUILLÓN, martes 10 junio 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1584, 0-1589, 0-1569, 0-1557, 0-1867

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-219,38-193,6-85,38-205,38-251

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-296,5-238,5-15,5-253,5-393

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡COMPUTACIÓN INTEGRAL S.A. R U T : 9 6 . 6 8 9 . 9 7 0 - 0

LA SUMA DE $:315.747

Y SON:TRESCIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE: J J /
CANCELA FACTURAS N° 470750, 467330, 468918, 468349, 472483 POR $ 315.747.DE COMPUTACIÓN

INTEGRAL S.A. POR ADQUISICIÓN DE BLU-RAY PARA RESPALDOS DE LA INFORMACIÓN DE

TRANSPARENCIA ACTIVA SEGÚN FICHA N° 36, DISCO DURO PARA UNIDAD DE TURISMO Y CULTURA

SEGÚN FICHA N° 71, DISCO DURO Y TINTAS PARA RESPALDO DE INFORMACIÓN FICHA N° 10, INSUMOsAC

DE IMPRESORA DEL ENCARGADO DE BODEGA MUNICIPAL SEGÚN FICHA N° 10, ADQUISICIÓN DE DISCO

DURO PARA RESPALDO DE INFORMACIÓN CONTABLES FICHA ND 17, ADJUNTAN ÓRDENES DE COMPRA

4352-251-219-193-205-85CM14 PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO...__

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 315.747 315.747


